

Sępólno Krajeńskie 28.12.2017 r.

Irg.271.1.14.2017

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do pisma dotyczącego zapytania ofertowego na Opracowanie dokumentacji projektowej na:

1) Remont i przebudowę budynku starej szkoły w Lutowie obejmującą adaptację obiektu na potrzeby społeczne.

2) Przebudowa i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Wilkowie gm. Sępólno Krajeńskie.

wyjaśniamy następujące kwestie:

Zadanie 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada inwentaryzację lub dokumentację archiwalną obiektu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji lub dokumentacji archiwalnej obiektu

Pytanie 2: Jak interpretować stwierdzenie "adaptacja 100m² na potrzeby społeczne" ?

Odpowiedź: Obiekt po adaptacji ma służyć ogółowi mieszkańców wsi – dorosłym, dzieciom oraz osobom niepełnosprawnym

Pytanie 3: Jak jest duża klatka schodowa ile poziomów ?

Odpowiedź: Obiekt jest 2 kondygnacyjny, podpiwniczony (Zał. Nr 1)

Pytanie 4: Jak duży jest teren ?, Proszę o mapkę do celów informacyjnych i jaki jest stan obecny

Odpowiedź: Powierzchnia działki w zad. Nr 1 wynosi 1.17 ha (do zagospodarowania ok. 0.5 ha), Decyzja lokalizacji celu publicznego z zaznaczonym zakresem (Zał. Nr 3).

Pytanie 5: Czy Zamawiający posiada wytyczne konserwatorskie dla obiektu ?
pod jakim numerem został obiekt wpisany do Konserwatora Zabytków ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wytycznych konserwatorskich dla obiektu, obiekt nie jest wpisany do Rejestru Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków a do Gminnej Ewidencji Zabytków .

Zadanie 2

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada inwentaryzację lub dokumentację archiwalną obiektu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji lub dokumentacji archiwalnej obiektu

Pytanie 2: Jak interpretować stwierdzenie "adaptacja 100m² na potrzeby społeczne" ?

Odpowiedź: Obiekt po adaptacji ma służyć ogółowi mieszkańców wsi – dorosłym, dzieciom oraz osobom niepełnosprawnym

Pytanie 3: Jak jest duża klatka schodowa ile poziomów ?

Odpowiedź: Obiekt jest 2 kondygnacyjny (Zał. Nr 2).

Pytanie 4: Jak duży jest teren ?, Proszę o mapkę do celów informacyjnych i jaki jest stan obecny

Odpowiedź: Powierzchnia działki w zad. Nr 2 wynosi 0,20 ha (nie planuje się zagospodarowania terenu)

Pytanie 5: czy Zamawiający posiada wytyczne konserwatorskie dla obiektu ?
pod jakim numerem został obiekt wpisany do Konserwatora Zabytków ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wytycznych konserwatorskich dla obiektu, obiekt nie jest wpisany do Rejestru Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków a do Gminnej Ewidencji Zabytków.

Proszę jednocześnie o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: m.koniszewski@gmina-sepolno.pl.

w z. BURMISTRZA

mgr inż. Marek Zińko
Zastępca Burmistrza